
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С.ПЕЧИНЕНО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

446635, Самарская область, Богатовский район, с.Печинено, ул. Зеленая, д. 33 

Тел./факс: 8(84666) 3-55-97, E-mail: pechineno@63edu.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

номер дата 

1/1-од 09.01.2025 

О создании конфликтной комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений 

 

На основании ст. 45 Федерального Закона об образовании в РФ №273-ФЗ от 29.12.2012 г., 

в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по 

вопросам реализации права на образование 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование в 

следующем составе:  

Председатель комиссии –Рыбникова Л.В./ директор ГБОУ СОШ «О.ц.» с.Печинено  

Заместитель председателя – Прищенко Е.Н./ зам.директора по УВР 

Члены комиссии: 

Швецова В.М. – учитель начальных классов, председатель профкома 

Самсонова А.А. – руководитель МО Классных руководителей 

         Сорокина К.Г. - Родитель, председатель родительского комитета 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

ГБОУ СОШ «О.ц.» с.Печинено                                                      Рыбникова Л.В. 

 

mailto:pechineno@63edu.ru

		2025-01-09T14:32:55+0400
	Рыбникова Л_В_
	Я являюсь автором этого документа




